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l 1 Fach

Abfallbehalter 10L

Technische Information

Artikelnummer

Farbe

Abmessungen (cm)
Verpackungsgrosse (cm)
Umverpackungsgrosse (cm)
Volumen Umverpackung
Verpackungseinheit
Menge pro Europalette
Netto Gewicht

Brutto Gewicht

EAN code

Zolltarifnummer (Intrastat)
Material

WB-1042-BLA

schwarz

28 (H) x 22,3 (B) x 22,3 (T)
30,5 (H) x 25,5 (B) x 25,5 (T)
32,5 (H) x 53 (B) x 53 (T)
0,02 m3

4

80

1,1 kg

1,65 kg

4897020624936

73239900

Metall / PVC

Eigenschaften und Vorteile

e |Lederahnliches Finish fur einen modernen Look.

e Gummiring am Fuss zum Schutz des Produktes und des Bodens.

e Edlestahlring am Einwurf fir ein modernes Aussehen.



